
':
r

l" :E

na umístění te1ekomunikačního zařízení uzavřená podle § 663
a násl. občanského zákoníku v platném znění

I .
Sw I uvn f strany

1. VODOVODY A KANALIZACE, obcí se sídlem v Třebíči,
V. Nezvala 996, 674 01 Třebíč
IČO' 60418885
zastoupený Irig. ľ1ilošem K o k e š e m , tajemníkem svazku
obcí
Bankovní spojení'
zapsaný v rejstříku zájmových sdružení právnických osob
vedeném Okresním úřadem v Třebíči
(dále "pronajíeatel")

2. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s3. Soběšická 156, 638
01 Brno
IČO' 49455842
zastoupená Ing. jiřím P a L o č k o u , ředitelem divize
Třebíč, Kubišova 1172, 674 ii Třebíč
Bankovní spojení'
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vI. 1181
('dále "pmovcj=Dvatel")

3. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
se ssfdlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ í7O 34
IČO' OOOO7064
zastoupené pIK.Bc'. Břetislavem B ř e č k o u , řediLelem
Policie Ceské repub1ik>' Správy jihomoravského kraje
kontaktní adresa' Kounicova 24, 611 32 Brno
Bankovní spojení'
(dále "nájewce")

.,

..

íl.
Pře&ět a účel smlouvy

1. Pronajímatel je na základě Rozhodnutí minisn)eĽ"s3Ĺva pro
správu národního majetku CR a jeho privat.izaei CR ze dne
15.9.1993 a dohody o bezúp1. převodu wajetku na základě
privatizačního projektu č. 25672 vlasLníkem pozewku parc.č.
477/3 - osL.p1. ej výměře 1355 zapsaného na LV č. 8454 pro
obec Třebíč, okres a kat.úz. Třebíč u Kat.asLrálního úřadu v
Třebíči a na základě SmcjuvY o vložení majetku města Třebíče
do svazku je vlastníkem objektu vodojemu na parc.č. 477/3.
Provozovate1 je na základě Smlouvy o nájmu a provozu
vodovodů a kanalizací provozovatelem výše uvedených
nemoviť.ost,í.

'A"}



- 2 --

2 . Touto smlouvou proria j ímat.e1 pronaj ímá ná'jemci mísšto na
ob j ektu vodo j emu pro umísLění 2 ks parabol ických anLéri FIK
spojů ř1ini 1 ink E a část. nebyt.ových pro.st.or o výměře 4 m2 za
ľiče lem um ístjění technologie řljniljr]k e. Předmět. nájmu bude
nájemce užívat výhradně za účel ern real i zace výstavhy systému
PEGAS- HATRA.

3 . Ná j emce prohl ašu je, že zařízení v jeho vlastnictví ,
um isťované na nenoví Los3ĺ i prona j ĺ mate 1 e j e nedí l nou součást í
Lelekomun ikační s3 ĺ tě pro Polici j České republiky, !5 I ožky
i ntegrovaného záchranného systému a pro územn í orgány státní
správy, :zřf :zené dle § 12 odst . 2 zákona ČNR č. 2/ ĺ 969 o
zř ízení minisLerúst.ev a j i r]ých úst.ředn ich org á ŕ] ú sLát.ní
správy Ceské republiky (dále jen sítě PEGAS) .

Ilř .
Doba n áj mu

:" Nájem se sjednává na dobu urč i t ou , a t,o

,, . " " počÍnaje dnem učí nnost.i té t.o . sTň Z ouvy , Ke
nájemního v2tjahLl nájemce "p'Éeäá předmĹĹ nájmu
vyk l izený.

do 31.7.2006
dni ukončení
pronajfmateli

IV.
Nájenmé a úhrada služeb

1 . Náj emné bse? stanoví s: p't;' i. hl éciríut. í m k. sazbě v daném mí sstě a
čase ohvyklé ve výši 6O.C)OO, - Kč/rok s: tím, že Lato částka
tse rozděl í v poměru 90 % prona j ímatki i a 10 % l j .

2 . Nájemné bude f a k t.urov á tic) čt.vrtletmě, t. j . v čásň.iiách
13 , 500, -- KČ pt"ona j ímatelem a i . 5OO, - KČ \?žd}'
do 5 . dne druhého měss ice př í slušné ho čLvri.let í . Fak Jury
budou irĺ ĺ náleží Losti daňového dokladu dle zák. č. 588/1992
Sh . v platném znění .

3 . Úhrada za .sI užby př i za j išťování
č ás i. kou 3 . OOO , - KČ za čtN1rt1etí.
náleží LOSU daňc}véhcj ciokladu cl l e :z ák .
platném znění ,

energi í se st.anovf
Fakt.urY b I-l cl c:t é ríí í L

Č. 582/ i 992 Sb . V

4 . V případě prodlení nájemce 95 úhradou nájemného je r)ájemcE?
povi nen zaplatí L pronaj ímate1 i i provozovatel i poplatek 2
prodlení ve výši O, 05 % 2 dlužné částky :z,a každý započatý
den prodlení ,

5. Nájemné dle bodu 1 , bude každoročně , ne j dři ve však v roce
2O.Q3 automat ieky zvyšováno o rnf su inf1 ace dle indexLl růstu
spoLřebiÚěj"škých ceň ' ("í'SC)' " Cě'škého' štat istického úřadu za
uplynulý kalendářní rok. Toto zvýšení bude účirjr)é prvn im

..dnem . , kalendářního čLví^t,1etí následuj fcnŕ)čr"u%" Liře &íí'm
oznámen í ISC . " '

- ' ,:f' '

Lá-\



"

- 3 -

V.
Práva a pcrvinnost.i smluvních stran

1. Provozovatel
"a')'",předá nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke

'. ..-"smluvenému účelu užívání. O předání a převzetí bude
sepsán zápis, ktjerý se stane přílohou č. 1 Léto
smlouvyj

b) je povinen udržovat na své náklady předmět nájmu ve
stavu způsobilém ke smluvenému užívání,

c) je poUinen umožnit Lakové
včetně rozvodů stávájících
místo pro zařízení mohlo
sjednanému ve smlouvě,

změny na nebo v nemovitosti
inženýrskÝch sítí Lak, aby

být řádně užíváno k účelu

d) umožní oprávněným osobám nájemce, jejichž seznam je
přílohou č. 2 této smlouvy, přístup do newovitosti k
2ařízení kdykoliv dle poLřebj" nájemce. Klíče od
nemoviLosti vydává těmto osobám strážný (v pracovních
dnech od 5,00 do 17,00 hod.) neba dispečer (mimo tuto
dobu) provo2ovatele. Vstup musí býtj odsouhlasen
ředitelem divize popř. výrobním náměstkem, vstupující
osoby se zapisujĹ u strážného nebo dispečera,

e) je povinen upozornit. nájemce na všechna zjištěná
nebezpečí a závady, ze kterÝch mu mohou v2niknout
škody,

f) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná
opatření, např. i vypnout zařízení nájemce bez jeho
předc!ho2ího souhlasu v případech ohrožení Života,
"zdraví nebo majetku, je-li toho i odvrácení nebezpečí
třeba. V takových přfpadecih je provozovať.el povinen
tuto skutečnost. neprodleriě oznámit kont.akLními mĹs5LL!
nájemce, Ing. Elingrovi, Lel.č. O5/4í522272.

2. Nájemce bere na vědomí, že správu a údržbu zajišťuje
pravozovate1.

3. Nájemce
a) sse zavazuje užívat předmět nájmu řádně

účelu uvedenému v ČI. I. Léto smlouvy,
dobrý sLav, zabránit jeho poškozování.
dojde jeho zaviněním ke škodám
pronajímatele mimo běžné opotřebení, je
škody nahradit uvedeném do původního
nebude dohodnuto jinak,

a výlučně k
dbát o jeho

Pokud přesto
na majetku
povinen tyto
stavu, pokud

b) případné
prováděti
souhlasu

změny a úpravy předmětu nájmu je oprávněn
na vlastmi náklady jen pcj předchozím písemném
pronajímatele a provozovate1e,

. Ú í:t-,



- 4 -

C) není oprávněn dát pronajaté místo dle Léto smlouvy do
užívání Lřetíwu subjektu bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele,

d) je ocipovědný za provoz svého zařízení a :za tím účelem
je povinen provádět. údržbu, revize a opravy svého
zařízení na vlastní náklady,

e) je povinen ke dni ukončení smluvního vztahu
protokolárně předat předmět. nájmu provozovateli ve
stavu v jakém jej převzal, pokud se smluvní sĹranY
nedohodnou jinak,

f) je povinen p1atit pronajímateli a psovozovaLe1i řádně
a včas stanovené nájemné.

VII.
Skončen SM uvn í ho vztahu a :zári ik se!ĺ cŕuvy

Nájemní vztah je možné přeci uplynutím sjednané dobY ukončit
písemnou dohodou smluvních stran, nebo výpovědí z
následujících důvodů'

1. Nájemce užívá předIí]ět nájmu v rozporu se smlouvou.

2. Nájemce je v prodlení !5 placením nájemného popř. úhraciv
za služby po dobu delší než 1 měsíc.

3. Nájemc2 nebo provozovate1 hrubě porušují své povinnosti
vyplývající z či. V. Léto smlouvy.

výpovědní lhůta je šestiměsíční a počíná běžet od prvního
ciíie měsíce nášs1edujícňho po doručení výpovědi.

VIII.
Změna SAli Ĺ uvn f cíh :sLre=n

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plnérr,
rozsahu přeeházejí ria případné právní nást.upce smluvních
stran, přičemž každá původní strana musela Lulo skutečnost.
:zajistiL a písemně oznámit druhé straně bez zbytečného
odkladu. V případě nesplnění těchto pavinnosLí nese povinná
strana odpovědnost za přípaänou vzniklou škodu.

IX.
Ostatn f uj ednán f.

1. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené sše řídí pří-
slušnými ustanoveními občanskéhc :zákoníku v platném
znění.

\



- 5 -

2. Tuto smlouvu 12e měnit pouze písemnými číslovanýlni
dodaLky potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. Tata smlouva
stejnopisech,
Pronajímatel,
vyhotoveních.

má pět. stran textu, je
z nichž každý má platnost

prcjvo2ovate1 i nájemce

vyhotovena v g. -j'
orig i.nálu.

obdrží po dvou

4. Smluvní strany prohlašují,
podpisem přečetly, že
projednání podle jejich
vážně a srozumiLelně,
evýhodných podmínek..

Že si Lulo smlouvu před jejím
byla uzavřena po vzájemném

pravé a svobodné vůle, určitě,
nikoliv v t.ísni za nápadně

V Třebíči dne ' N. n Í

äeui bičifa= 01318/M 31 19
l.: ů618/230 44-5

p IČ: 33UŠ04188%

V Brně dne: 'K. (2.0'1

nái emce , , . .

n ·1i.z.-
(33e3 CI 13:ra 82C'/ičt

prcwozovate I



DODATEK Č.1
k nájemní smlouvě uzavřené dne 19.12.2001

l. VODOVODY A KANALIZACE, svazek obcí se sídlem v Třebíči,
V. Nezvala 996, 674 OL Třebíč
IČ: 60418885
zastoupený Ing. Milošem Kokešem, tajemníkem svazku obcí
bankovní spojení:
zapsaný v rejstříku zájmových sdružení právnických osob
vedeném Krajským úřadem kraje Vysočina v Jihlavě
(dále "pronajíniatel")

2. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Sooěšická 156, 638 01 Brno
lČ: 49455842
zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem divize Třebíč, Kubišova ] .l 72,
674 LI Třebíč
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 1181
(dále "provozovatel")

3. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064
zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, zástupcem ředitele
Policie ČR , Správy Jihomoravského kraje
kontaktní adresa: 61 l 32 Brno, Kounicova 24
bankovní spojení:
(dále "nájemce")

uzavírají ve smyslu ČI. IX. odst. 2 shora uvedené nájemní smlouvy terito dodatek.:

I.

Text článku III. "Doba nájmu" se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Nájem se sjednává ode dne účinnosti tohoto dodatku na dobu 5 let.



_ í' _
_

IL

Text článku VII. ,,Skončeni nájernního vztahu a zánik smlouvy'" se ruší a nahrazuje se tímto
zněním:
l. Nájem končí:
a) uplynutíni doby, na kterou byľ sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
C) písemnou výpovědi. výpovědní lhůta je šestiměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Ke dni skončení nájrnu. předá nájemce pronajimateli předmět nájmu vyk.lizený a v ŕádnen]
stavu. O předání a převzetí bude účastníky sepsán zápis.

III.

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

IV.

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky.
2. Tento dodatek má jeden list textu, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom
obdrží pronajírnatel a provozovatel, po dvou nájemce.
3. Účastníci shodně konstatuji, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podníinek.

DOVODY ii
ek obci se šidlem v Třebíči (Ĺ:-01Třebič t£ljfax·. 568 847 044

ezvala 996 tel.: 568 843 l 19
t3Q4188R5 ')tč: !m8s

.

. .., ....

,r

A'"



":' ',' fř/"" " "L;

,)m .Ftb.
m ;;" ,L

Cen- G.r8-1
DODATEKč.2

k nájemní smlouvě uzavřené dne 19. 12. 2001

I. VODOVODY A KANALIZACE, svazek obcí se sídlem v Třebíči,
V. Nezvala 996, 674 01 Třebíč
IČ: 60418885
zastoupený Ing. Milošem Kokešem, tajemníkem svazku obcí
bankovní spojení:
zapsaný v rejstříku
vedeném Krajským úřadem kraje Vysočina v Jihlavč
(dále ,,prol]ajímatel")

2. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Soběšická 156, 638 01 Brno
IČ: 49455842
zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem divize Třebíč, Kubišova 1172,
674 ii Třebíč
bankovní Spojení
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 1181
(dále ,,provozovatel")

3. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064
zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodneretn, zástupcem ředitele
Policie ČR, Správy Jihomoravského kraje
kontaktní adresa: 611 32 Brno, Kounicova 24
bankovní spojení:
(dále ,,nájemce")

uzavírají ve smyslu ČI. IX. odst. 2 shora uvedené nájeniní snilouvy lento dodatek:

l.

Nájemce bude nově vystupovat jako:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064
zastoupená: Ing.Františkem Petráškem,
ředitelem odboru ekonomického zabezpečení pro MV
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa: 'Ministerstvo vnitra

poštovní schránka 155/OE7
140 21 Praha 4



JI.

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

III.

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všenii účastníky.
2. Tento dodatek má jeden list textu, je vyhotoven vc čtyřech stejnopisech, z nichž po

jednom obdrží pronajímatel a provozovatel, po dvou nájenice
3. Účastníci shodně konstatují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

006
řj'Y A KANALUACE
ci se sidicm v TR'bičl (i"'

ebíč tcI../Fax ŠĹ38
a 996 tel.: 568 843 ] 19

P" :'6:kl l R8Í"

provo
ZŽ

ä
' 21

a
"\

g



C r;.· if .· d-"

.L..j ,,

DODATEK Č. 3

k nájemní smlouvě uzavřené dne 19.12.2001

1.

2w

3.

Vodovody a kanalizace,
dobrovolný svazek obcí
se sídlem v Třebíči, Vítězslava Nezvala 996,
lČ 60418885
zastoupené Ing. Milošem Kokešem , tajemníkem svazku obcí
bankovní spojeni :
zapsaný v rejstříku zájmových sdruženi právnických osob vedeném
Okresním úřadem v Třebíči
( dále jen ,, pronajimatel ,, )

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.,
se sídlem Soběšická 820/156, 638 01 Brno,
lČ: 49455842
zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem divize Třebíč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 1181
( dále jen ,, provozovatel ,, )

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ,příspěvková organizace
se sídlem Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČO : 67779999, DIČ: CZ67779999
Zastoupená ředitelem organizace Ing. Oldřichem Vytiskou
Bankovní spojení
( dále jen ,, nájem

uzavIrají tento dodatek ke shora uvedené nájemní smlouvě:

l.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:

l) Mění se označeni nájemce - viz záhlaví tohoto dodatku.

ll.

Všechny další ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 19.12.2001 zůstávají
v platnosti.

Ill.

Ostatní ujednáni tohoto dodatku:

l



l) Tento dodatek č. 3 je nedílnou součásti nájemní smlouvy ze dne 19.12.2001.

2) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyř vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu.

3) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsán a doručen
všem smluvním stranám.

V...... dne ....... V...... dne......

'VODOVODY A
svazek obci se
674 01Třebič t
V. Nezvala 996
"Č" Ä(k! ? qC

pron

prov

ĹÔ'JÁ as "
638 O! Soběšická 82Cl/?56

" 21

ná

ÍSLUŽEB PRO MV
Pŕ1spCvkova organizace

101 l Praha 1U, Přípo[očni 300
IČO 6777W99 DIČ: CZ67779999

-215-

2



{,V L" l' U ) 'u""'
(,1./| l' h'c".· -- .FĹ ;}':',;: ("ť k:·"'

t' N

,

DODATEKČ.4

K Nájemní smlouvě uzavřené dne 19.12.2001

I.
Smluvní strany

1. Vodovody a kanalizace,
dobrovolný svazek obcí
se sídlem 674 01 Třebíč, Kubišova 1172, Horka-Domky
IČ: 60418885
zastoupené Ing. Milošem Kokešem, tajemníkem svazku obcí
bankovní spojení:
zapsaný v rejstříku zájmových sdružení právnických osob vedeném
Okresním úřadem v Třebíči, od 1.1.2003 vedený v registru zájmových
sdružení právnických osob a dobrovolných svazků obcí Krajského úřadu Vysočina
(dálejen ,, pronajíľnatel")

2. VODÁRENSKÁ AKCIOVA SPOLEČNOST, a.s.,
se sídlem 638 01 Brno, Soběšická 820/156
IČ: 49455842
zastoupené Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitel divize Třebíč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 1181
(dálejen ,, provozovatel")

3, Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené ředitelem JUDr. Tomášem Homolou
bankovní
číslo účtu
( dálejen ,, nájemce")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku Č. 4 tohoto znění

II.
Předmět dodatku

Nájemní smlouva uzavřená dne 19.12.2001 se mění takto:

Text článku III ,,Doba nájmu" se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Nájem se sjednává ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 4 do 31.12.2013.

,j



r
Tí

III.
ZávěreČná ustanovení

l). Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Nájemní smlouvy ze dne 19.12.2001.

2). Všechna ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 19.12.2001 nedotčená tímto
Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti.

3). Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu, z nichž po jednom obdrží pronajímatel a provozovatel, po dvou nájemce.

4). Tento Dodatek č, 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem 27.6.2011.

V Třebíči dne: 17 03, 2011 V Praze dne, 03 -05- 2011
VOE}OVQ'TjY A KANALIZACE
(dob,r.c,)\',(,\!l1ý svazek obcí) (i)
RÓiRÓi7ii' "l 172, 674 01 Třebíč

99 1,5,6
418885

pr ajím tel

l)rov
j.lňV,i smi d.S,

" ' "'" .. .ijĺ,?. !)?0/ 15G

ZAŔĹZENĹ8.U.jŽEtí ,ľ'lV
Příspěvková orgaQi7,a('ť

101 OJ Praha 10, PřípotoCni 3(ió
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779!i99

—215—

: :

L.__



a (HZl lov'

DODATEK Č.5

í ." C
ľ . í
· ľ'

' i f ,,,'" ':: 'C"' - " "' " ši í f"

C'

fs'l' .' · l ; ' ,l
'r

.. -. . . . , .
l

Ĺ " ť

i';' i:.."' j?,,',' ,í'i .: i/'i'

K Nájemní smlouvě uzavřené dne 19.12.2001

I.
Smluvní strany

l. VODOVODY a KANALIZACE, svazek obcí se sídlem v Třebíči
se sídlem: Kubišova 1172, Horka-Domky, 674 01 Třebíč
IČO: 60418885
DIČ: CZ60418885
zastoupené Ing. Karlem Nedvědickým, tajemníkem
bankovní spojení: Ludmda Bergmanovz
č.ú.: 4086-56410300 ,'{,l ,",:' '-.,:,' ·':1-' '",1'··-'-' "' "
zapsaný v rejstříku zájmových sdružení právnických osob vedeném Okresním úřadem
v Třebíči, od 1.1.2003 vedený v registru zájmových sdružení právnických osob
a dobrovolných svazků obcí Krajského úřadu Vysočina

(dále jen ,, pronajímatel")

2. VODÁRENSKÁ AKCIOVA SPOLEČNOST a.s.,
se sídlem: Soběšická 820/156, 638 01 Brno
IČO: 49455842
DIČ: CZ49455842
zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem divize Třebíč, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1181

(dále jen ,, provozovatel")

3. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené ředitelem Ing. Romanem Fidlerem
bankovní
číslo účtu

(dále jen ,, nájemce")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku Č. 5 tohoto znění



.,á

II. S
Předmět dodatku

Předměteín tohoto Dodatku č. 5 je prodloužení doby trvání Nájeinní smlouvy uzavřené dne
19.12.2001 ( dále jen ,,Smlouva" ).

III.

Doba trvání smluvního vztahu uvedená v ČI. III. Smlouvy se prodlužuje, a to od účinnosti této
Smlouvy do 31.12.2018.

IV.
ZávěreČná ustanovení

l). Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy.
2). Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti.
3). Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé iná platnost

originálu, z nichž po jednom obdrží pronajímatel a provozovatel, po dvou nájemce.
4). Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních

stran.
5). Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podepsáním přečetly, s jeho

obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

,
't

.T'
T

' 2 1 -ii- 2013Třebíč: 2 '? I) Ží)13

Za pronajíinatele:

Praha:

n, E4ANALäZáC
m,'ázek omu)

72. G74 t")] Ti'f·bi
+·" >!, "j";ř<i :'1'" ( '"7/'?

tajemník
VODOVODY A KANALIZACE
svazek obcí se sídlem v Třebíči

Za &7f3

Za nájeni,¢e:

1"R'O lVíV
Píísl)é\'!(o\'á

jol 01 PÍ:al),a tO, F'ří!)oloČni 3(X)
lCO: 6777'919 DIČ: CZ677'/999"

-- |')?--

VOD OLEČNOST a.s.,

'/0DÁ1IFHSKÁ AKCIOVÁ 3NLECM0$1, as.
638 01 Brno, Soběšická 820/"1 56

21


